令和　　年　　月　　日
　岩国市長
　　福　田　良　彦　様
住所
申請者　　団体名
代表者名　　　　　　　　　印

令和　　年度　事業補助金等請求書

　令和　　年　　月　　日付けで（決定・確定）通知のあった補助金等について、次のとおり請求します。

記

１　事業名

２　請求金額

本件責任者氏名
本件担当者氏名
連絡先

令和　　年　　月　　日　無記入のこと
記入例

　岩国市長
　　福　田　良　彦　様
住所　岩国市○○町○丁目○－○
申請者　　団体名　山口県立○○高等学校　　押印不要

代表者名　校長　岩国　太郎印

無記入のこと

令和△年度　事業補助金等請求書
無記入のこと

　令和　　年　　月　　日付けで（決定・確定）通知のあった補助金等について、次のとおり請求します。

記

１　事業名

[bookmark: _GoBack]押印見直しにより追加されました。押印の代わりにこちらの「責任者」、「担当者」、「連絡先」の記入をお願いします。

２　請求金額

本件責任者氏名
本件担当者氏名
連絡先